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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11324001O

2. Data e Regjistrimit 24/01/2021
3. Emri i Subjektit BUILDING CONSTRUCTION INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. "Muhedin Llagani", Pallati "Vala", Kati I, 
Zyra nr. 7, Tirane, Shqiperi. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit me fondet e veta ose publike 
te objekteve te ndryshme industriale dhe civile te cdo lloji, 
per vete apo per te trete, private dhe/ose publike, si dhe 
restaurimi apo riparimi i tyre, marrja e te drejtave dhe cdo 
lloj avantazhi ne cdo lloj forme ligjore qe eshte e 
domosdoshme per realizimin e qellimeve te shoqerise, si dhe 
shfrytezimi i te gjitha sipermarrjeve qe kane te bejne me 
veprimtarine e mesiperme, ne kufijte e lejuar nga lgji; 
Kryerja e sherbimeve te projektimit, zbatimit, montimit, 
supervizimit, kolaudimit per punime ndertimi dhe 
infrastrukture;Projekte te te gjitha llojeve ne ndertim, 
infrastrukture, hidroenergjitik, vepra arti dhe arkitekture. 
Ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, autostrada, 
mbikalime, vepra hidrike, vepra arti, te urave, ujesjellesave, 
kanalizimeve, germimeve te dheut, hapje rrugesh, hapje 
kanalesh, etj.,me makineri dhe pajisje te ndryshme; Shoqeria 
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mund te ushtroje veprimtari ne fushen e turizmit, duke 
investuar me fondet e veta ose jo ne kete fushe per krijimin e 
qendrave, pikave dhe fshatrave turistike, si dhe te mundesoje 
infrastrukturen e tyre brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise;Restaurimi, riparimi dhe tregtimi i 
te gjitha objekteve civile-industriale-turistike;Aktivitet ne 
fushen e sherbimeve elektro-mekanike, inxhinierike ne 
makineri dhe pajisje te ndryshme, ne vepra civile, montime 
dhe cmontime teknike, kullash metalike te tensionit, punime, 
montime, impiante te prodhimit te energjise elektrike dhe 
shperndarjes se saj, konstruksione te ndryshme;Zhvillim 
zonash me qellime rezidenciale dhe tregtare, shitje-blerje e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Ushtrimi i cdo lloj 
operacioni dhe transaksioni ne lidhje me importimin, 
eksportimin, prodhimin, tregtimin, shitjen, shperndarjen e 
pajisjeve dhe materialeve te ndryshme elektrike, elektro-
mekanike, materiale ndertimi, plastike apo materiale te tjera 
ne fushen e ndertimit dhe sherbimeve elektro-mekanike, si 
me shumice dhe pakice, neformen e lendes se pare, gjysme 
te gatshme, makineri dhe pajisje, teknologji, etj.;Kryerjen e 
cdo aktiviteti tjeter te nevojshem ne funksion te veprimtarise 
se saj. Objekti i veprimtarise se shoqerise mund te ndryshoje 
ose te shtohet me vendim te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise
Xhejsi Lilo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/12/2023 Deri: 20/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ARMAAR GROUP
Para: 3.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kantier Ndertimi "Tirana 
Lake", zona kadastrale 8270, "Rruga e Kosovareve", Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: xh.lilo@armaar.al  
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Telefon: 355692073314  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-649251-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787710-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes se 100 % te kuotave te 
shoqerise, date 16.09.2021, me ane te se ciles transferohen 100% te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Ilir Merja ne favor te shoqerise BA INVESTMENT sh.a. Depozitimi i vendimit  
dt.15.09.2021 per miratimin e shitjes se 100% te kuotave te shoqerise nga ortaku Ilir Merja 
ne favor te shoqerise BA INVESTMENT. Depozitimi i vendimit dt 15.09.2021 per blerjen 
e 100% te kuotave te zoteruara nga Z.Ilir Merja ne shoqerine BUILDING 
CONSTRUCTION INVEST sh.p.k nga shoqeria BA INVESTMENT sh.a. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Merja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BA INVESTMENT")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ED00A6-A664-4B4D-9717-27E5C8840D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5705A599-C44E-4007-BC62-5D3E788CEFD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227EAE12-17D8-46F3-8214-7EA106E127D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5364C9-444B-4F88-8ACD-B21D607F5201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E8EF49-386C-4601-94B3-18CBAC9DB105
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA24E78-5CB6-4F31-8D08-663D0FAD81DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05587372-FCAE-4899-AEB6-DA2BD580879F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156A8D7A-0011-4454-B197-DBF1C8F93E27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCB2ED1-6E68-41EC-B078-E3E2ECE9C168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCB2ED1-6E68-41EC-B078-E3E2ECE9C168
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12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812617-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.11.2021 per largimin e Z.Imer 
Memetaj dhe emerimin e Z. Arber Osmani si administrator te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arber Osmani")                      Nga data 
"11/11/2021             Ne daten "11/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Imer Memetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838735-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
Telefon ishte            ("0686061210")          u be            ("0682005453")         
E-Mail ishte            ("marsida.merxhushi@edg.al")          u be            
("buildinginvest.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Emin Duraku, Zona Kadastrale Nr.8270, nr.Pasurie 1/357+1-12, vol.74, 
Fq.199, Kati 2, Ap.11, Pallati A.NIK shpk, tek Parkingu i Bashkise, Stadiumi 
Dinamo.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha", H.1, Ap.2, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 1/357+1-2, vol 74, 
faqe 189, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862264-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.09.02.2022, për riemërimin e 
administratorit dhe kompetencat e tij. Depozitimi kontratës së shitjes date 31.01.2022 me 
anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku “BA 
INVESTMENT”sha në favor të “ MAT & NAT” shpk. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078BD3CE-F561-4489-8F2B-7BC5BFF52D14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D67209-C8CB-4E1D-A25B-E58F95A93F3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D67209-C8CB-4E1D-A25B-E58F95A93F3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F26D8AE-737B-4126-BE73-3946E98583CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F24D51-4D61-41DC-B367-7FA24A65676D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F24D51-4D61-41DC-B367-7FA24A65676D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MAT & NAT")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("BA INVESTMENT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arber Osmani")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori, ka te drejte te hape llogari bankare ne 
secilen prej bankave te nivelit te dyte qe operojne ne Republiken e Shqiqerise apo edhe 
jashte saj, ne funksion te veprimtarise tregtare qe do ushtroje Shoqeria, duke pasur te 
drejte te kryeje veprime bankare ne cash apo online maksimalisht deri ne 10 000(dhjete 
mije) Euro pa Vendim Asambleje ndersa per pagesa mbi 10 000(dhjete mije) Euro duhet 
miratohen dhe kerkohen me vendim asambleje , pa perfshire ketu cdo pagese qe ka te 
beje me pagimin e pagave te punonjesve te Shoqerise, kesteve te kredive te mundshme 
kundrejt bankave, taksave dhe tatimeve ne nivel lokal e qendror, sigurimeve shoqerore e 
shendetesore te te punesuarve dhe/apo detyrime te mundshme permanente kundrejt 
organeve shteterore. Çdo kontrate si huaje, kredie, sipermarrje, blerje, shitje, kerkese per 
privatizim, kerkese per leje ndertimi/zhvillimi dhe cdo gje tjeter qe do te nenshkruhet nga 
administrator duhet te miratohet paraprakisht nga Asambleja e Ortakut, pra Asambleja 
e Ortakut te Vetem dhe konkretisht Ortaku Fundor Z. Nexhip Hajderaj do te marre 
vendime per te gjitha veprimtarite qe lidhen me shoqerine, cdo vendim apo kontrate e 
nenshkruar nga Administratori do te miratohet/kerkohet fillimisht nga ortaku i 
shoqerise.")            u be              ("Administratori,  ka te drejte te hape llogari  bankare  
ne secilen prej bankave te nivelit  te dyte qe operojne  ne Republiken e Shqiqerise  apo 
edhe jashte saj, ne funksion te veprimtarise tregtare  qe do ushtroje Shoqeria,  duke 
pasur  te drejte te kryeje veprime bankare ne cash apo online maksimalisht  deri ne 30 
000 (tridhjete mije) Euro pa Vendim Asambleje ndersa per pagesa mbi 30 000(tridhjete  
mije) Euro  duhet  miratohen dhe kerkohen me vendim asambleja, pa perfshire ketu cdo 
pagese qe ka te beje me pagimin e pagave  te punonjesve   te Shoqerise, kesteve te 
kredive  te mundshme  kundrejt bankave, taksave dhe tatimeve ne nivel lokal e qendror, 
sigurimeve  shoqerore  e shendetesore  te te punesuarve dhe/apo detyrime te mundshme 
permanente kundrejt organeve shteterore. Cdo kontrate  si huaje,  kredie, sipermarrje,   
blerje,  shitje, kerkese per privatizim, kerkese per leje ndertimi/zhvillimi, kerkese padi  
drejtuar gjykatave, kallezime penale,  dhe cdo gje tjeter qe do te nenshkruhet  nga 
administrator duhet te miratohet paraprakisht nga Asambleja e Ortakut, pra  Asambleja 
e  Ortakut  te  Vetem dhe  konkretisht  Ortaku  Fundor  Z. Ardian Avdalli do te marre 
vendime per te gjitha veprimtarite qe lidhen me shoqerine,  cdo vendim apo  kontrate  e  
nenshkruar  nga  Administratori do  te  miratohet/kerkohet fillimisht  nga ortaku i 
shoqerise.")           
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866458-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.02.2022, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga e Ullishtes, Pallati Mat&Nat, Apartamenti Nr. 21, Zona Kadastrale 3266, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Emin Duraku, Zona Kadastrale Nr.8270, nr.Pasurie 1/357+1-12, vol.74, Fq.199, Kati 2, 
Ap.11, Pallati A.NIK shpk, tek Parkingu i Bashkise, Stadiumi Dinamo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872023-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 02.03.2022 për 
ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga e Ullishtes, Pallati Mat&Nat, Apartamenti Nr. 10, Zona Kadastrale 3266, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga e 
Ullishtes, Pallati Mat&Nat, Apartamenti Nr. 21, Zona Kadastrale 3266, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BB8B2C-B36C-4E90-88D5-8519561CBC76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5E54F5-5EE4-4E41-8016-91F8C35E8E9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5E54F5-5EE4-4E41-8016-91F8C35E8E9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0DCAE1-FA65-499E-B2B8-B75507523225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231C8632-FAB7-440D-8808-8713321E6533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231C8632-FAB7-440D-8808-8713321E6533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152CFCB4-C5E6-453D-95B8-CDB0D0B421B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB88FD87-1E4A-4EBF-AC0A-60B465C03400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95C7DAE-4707-4EF8-B7C5-6A5B23D95FFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95C7DAE-4707-4EF8-B7C5-6A5B23D95FFC
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20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909237-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 09.05.2022 per riemerimin e 
administratorit  Z. Arber Osmani .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arber Osmani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/05/2022")            u be              ("30/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942633-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2022 per riemerimin e 
administratorit  Arber Osmani .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arber Osmani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/06/2022")            u be              ("30/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011397-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.10.2022 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arber Osmani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/11/2021")            u be              ("03/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arber Osmani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/09/2022")            u be              ("31/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-013242-10-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CE3B5D-301C-4075-8BA1-7DCE31420DFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E50EB1-9B11-4C67-87AA-D0280E34FFA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0B033D-228D-488B-A239-6D512CCB18CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A85CB4-6FE9-4A22-B323-98F7A41A12F1
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - 2021.xlsx
Mandat pagese per gjoben.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - 
2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ASAMBLEJE BCI- MIRATIM BILANCI 2021.pdf

08/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076801-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arber Osmani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/01/2023")            u be              ("30/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122499-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         FARKE;         
Rruga "Ndreko Rino", Pallati Viridario 2, Kati I, Zyra Nr.2, Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga e 
Ullishtes, Pallati Mat&Nat, Apartamenti Nr. 10, Zona Kadastrale 3266, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144822-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin  e administratorit te 
shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51BAF4C-37F4-42AE-803B-D6AE8E2E9A4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BF4092-ADA9-4127-A917-037B836B250A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B18F696-10D6-4029-BBCB-F9659FFE69C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B18F696-10D6-4029-BBCB-F9659FFE69C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A6E81B-DB62-4F76-9FA9-C897EBB9731E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6DC191-19CB-4905-804B-ADDD1F28B169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A484501B-0295-4193-BB7B-99CE9B4E09B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67B0831-4F29-44A8-AA77-29CDBD202407
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arber Osmani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/06/2023")            u be              ("31/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169845-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraePerformBCI.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEBUILDINGCONSTRUCTIONINVEST.pdf
PasqyraePozicioniFinanciarBCI.xlsx
Ekstrakt_QKB_.pdf
MIRATIMBILANCI.pdf

25/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192319-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi i vendimit date 24.08.2023 per emerimin e 
administratorit  Ardian Avdalli dhe largimin e administratorit  Arber osmani
Telefon ishte            ("0682005453")          u be            ("0682057868")         
E-Mail ishte            ("buildinginvest.al@gmail.com")          u be            
("info@bcinvest.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Avdalli")                      Nga data 
"24/08/2023             Ne daten "24/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Arber Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232257-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ARMAAR GROUP")                      Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A2B386-DA30-4532-B302-0E70F00A6F4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B09DD1-FD3F-4479-9446-775AE71B43AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA32BB9-2BC0-43B0-AF82-EAA53AC511DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8029697A-7612-4E2F-AB78-58090BA77A9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC11D42-17FC-4C85-BBEA-402961922572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C6A532-1255-414C-BA48-845CEE19CAAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07068602-05E6-4722-B473-ABBDD4EBFE65
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"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MAT & NAT")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232466-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  21.12.2023 per ndryshim  
administratori. Largimi i Ardian Avdalli dhe emerimi i Xhejsi Çobani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhejsi Çobani")                      Nga data 
"21/12/2023             Ne daten "20/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Ardian Avdalli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259169-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës së kontaktit
Telefon ishte            ("0682057868")          u be            ("355692073314")         
E-Mail ishte            ("info@bcinvest.al")          u be            ("xh.cobani@armaar.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261162-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 05.03.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
"Muhedin Llagani", Pallati "Vala", Kati I, Zyra nr. 7, Tirane, Shqiperi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         FARKE;         Rruga 
"Ndreko Rino", Pallati Viridario 2, Kati I, Zyra Nr.2, Tirane, Shqiperi;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A55F76-103B-464F-BD8F-0979A1B48EE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9077CC22-B266-4D63-81E2-9C3F4740A927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7670125-7483-4DBC-AEB0-F616E37B57F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A374DB-DDCF-475D-8250-89D61FE51A40
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-345184-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMBCI.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
DestinimFitimiBCI.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyrafinanciareBCI_compressed.pdf
PasqyrafinanciareBCI_compressed.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-508667-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
BilancBCI.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AutorizimBCI.pdf
BCIdestinimfitimi.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BilancBCI.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533477-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës, datë 07.10.2025 hapje adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kantier Ndertimi "Tirana Lake", zona kadastrale 8270, "Rruga e 
Kosovareve", Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B26CE8-9EDC-49E2-ADA3-6CBF2F2F928C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46217B3D-A815-4DB2-913E-2094B4D47A8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E94612-4397-446F-836C-82CF5E6AA420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A5716F-83C1-4DB2-9B3E-C74241C80D6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC19E39-5F16-49CD-9543-13C91003CCC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B523F7-A560-40A8-A18A-9B597ABD291A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADA2729-7F70-47ED-8189-E3FE57C88ADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D8B481-A1C2-499F-A77E-AB6280FF208A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4269417-770A-4E7E-9D7C-2739110BFA9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067282E3-88AE-4E67-AB46-31D1859DB571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EC8973-BA01-4840-8340-F9FC74502931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0B1479-BA4B-4403-A181-FE00C02AFB67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626843F4-86E9-4410-A4EE-BC9BE6F60CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB2F269-5AE7-4E16-A03C-8C2C018DD014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C2428C-8A19-4EFB-97D8-867AF7085C2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAA5D51-A7AD-4ED1-A315-C8CC51C139EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC5AE47-C6C9-454F-8849-D42658979FA3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-554365-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditësim të dhënash.
E-Mail ishte            ("xh.cobani@armaar.al")          u be            ("xh.lilo@armaar.al")         

Lista e Dokumenteve:

15/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-558215-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses per Perditesimin e te dhenave per 
Administratorin.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhejsi Lilo")                      Nga data "21/12/2023             
Ne daten "20/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Xhejsi Çobani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F892E517-4F6D-432A-8665-1E1C10897378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5987A723-3CEF-47B6-82F6-0995CACC1A5A

